quarta-feira, 22 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
GABINETE DO PREFEITO

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1707 / 1938 – CNPJ: 13.698.758/0001-97

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0082/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições e com

fundamento nas Leis nºs 8.666/93 e 10.520/2002, e posteriores alterações, resolve

RATIFICAR e HOMOLOGAR, o presente processo licitatório na modalidade Pregão

Eletrônico, tombado sob o n.º 001/2020, cujo objeto é a contratação de empresa para aquisição

de equipamentos e materiais permanentes para a Unidade de Atenção Especializada em Saúde

(Hospital Municipal Dr. Jair Braga) no Município de Uauá, com recursos oriundos de Emenda

Parlamentar (Proposta nº 13492.241000/1200-01), em favor das empresas MONTALTEC

SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ nº. 13.163.794/0001-56, inscrição estadual nº.

27.135.941-2, situada à Rua Siriri, N° 430, Centro, CEP: 49.010-450, Aracajú - Sergipe, com o

valor ofertado de R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), vencedora dos itens 03 e 04, e

MEDVASF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, inscrita no

CNPJ nº. 26.326.200/0001-22, inscrição estadual nº. 0692405-07, situada à Rua Doutor Júlio de

Melo, N° 61, Centro, CEP: 56.302-150, Petrolina – Pernambuco, com o valor ofertado de R$

930,00 (novecentos e trinta reais), vencedora do item 05, nas condições apresentadas em suas

propostas de preços.

Uauá-Ba, 17 de julho de 2020.

Lindomar de Abreu Dantas
Prefeito Municipal

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53123712E44A75619D7B408116740FDD

		2020-07-22T08:59:01-0300